
DYDDIADAU CYFARFODYDD CYDLYNU PAPC DE CYMRU 2023

Dyddiad Cyfarfod
Dyddiad Dechrau Gwaith 

Arfaethedig

Dyddiad Gorffen Gwaith 

Arfaethedig

Dyddiad Dychwelid 

Proforma

Dyddiad Dychwelid 

Problemau Posib
Cofnodion i'w Hanfon Erbyn     

Dydd Mercher 15fed o Chwefror 2023 Dydd Gwener 10fed o Fawrth 2023 Dydd Gwener 15fed o Fedi 2023 / / Dydd Gwener 17fed o Fawrth 2023

Dydd Iau 27ain o Ebrill 2023 Dydd Gwener 9fed o Fehefin 2023 Dydd Gwener 15fed o Ragfyr 2023 Dydd Gwener 17fed o Fawrth 2023 Dydd Gwener 24ain o Fawrth 2023 Dydd Gwener 26ain o Fai 2023

Dydd Iau 6ed o Orffennaf 2023 Dydd Gwener 8fed o Fedi 2023 Dydd Gwener 15fed o Fawrth 2024 Dydd Gwener 16fed o Fehefin 2023 Dydd Gwener 23ain o Fehefin 2023 Dydd Gwener 25ain o Awst 2023

Dydd Iau 12fed o Hydref 2023 Dydd Gwener 8fed o Ragfyr 2023 Dydd Gwener 14eg o Fehefin 2024 Dydd Gwener 15fed o Fedi 2023 Dydd Gwener 22ain o Fedi 2023 Dydd Gwener 24ain o Dachwedd 2023



SE WALES HAUC  CO-ORDINATION MEETING DATES FOR 2023

Meeting Date Proposed Works From Proposed Works To Proforma Return Date
Potential Conflict Return 

Dates
Minutes To Be Sent Out By       

Wednesday 15th February 2023 Friday 10th March 2023 Friday 15th September 2023 / / Friday 17th March 2023

Thursday 27th April 2023 Friday 9th June 2023 Friday 15th December 2023 Friday 17th March 2023 Friday 24th March 2023 Friday 26th May 2023

Thursday 6th July 2023 Friday 8th September 2023 Friday 15th March 2024 Friday 16th June 2023 Friday 23rd June 2023 Friday 25th August 2023

Thursday 12th October 2023 Friday 8th December 2023 Friday 14th June 2024 Friday 15th September 2023 Friday 22nd September 2023 Friday 24th November 2023


